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Der Distriktsvorstand informiert
In aller Eile einige erste Informationen von der Herbstversammlung unseres Distriktes. 
Unter anderem wurden beraten über das Problem der Funkbereitschaft für den 
Datumswechsel - Y2K - für die TEAG im Falle des Stromausfalls. Hier wurden Dank 
umfangreicher Vorarbeiten von Bernd, DL8AWJ, und Andreas, DH8WKA, die OVe 
informiert und gebeten noch Bereitwillige zu finden.
Zustimmung fand die Gründung eines neuen OVs Nahetal,X44, mit dem voraussichtlichen 
Termin 25.03.2000 zur Frühjahrsversammlung.
Keine Zustimmung fand der 24.06.2000 für das AFU-Treffen Thüringen, favorisiert wurde 
ein Termin im Mai z.B. 13. oder 20.05.2000; an dessen Klärung wird noch gearbeitet.
Mit den besten 73, Gerhard, DL2AVK

HF-Referat Distrikt Thüringen
Hallo Contestfreunde!
Leider habe ist mir bei dem veröffentlichten Zwischenstand nach dem 3. Wertungscontest 
des Thüringer-Contestpokal KW für das Jahr 99 ein Fehler unterlaufen.
Hier sind nun die korrigierten Ergebnislisten.
Bei Unstimmigkeiten und Anfragen bitte eine Msg. in meine Box DB0ERF-15.
Die kompletten Ergebnislisten für die Pokalwertung, welche dann auch die Teilnehmerzahl 
des Contestes sowie die Contestplatzierung enthalten, können jederzeit bei mir als 
Ausdruck gegen SASE oder via PR als 7-Plus codierte *.WKS Datei angefordert werden. 
Die Ergebnisse für die einzelnen Conteste entstammen dem DL-CJ sowie der CQ DL 
sowie den PR-Netz. Meine Adresse: Uwe Heun, DL5AOJ, Gerberstr. 1 in 07407 
Rudolstadt.
Thüringer Contestpokal KW 99 - Stationswertung -

Platz Call DOK 10-m-
Wettb.

CW-
FD Thr.-

Cont.
Pokal-
punkte

1 DL1ARJ X28 0,446 0,424 0,960 1,830
2 DL2AMC X28 0,785 0,000 0,931 1,716
3 DL4ME X30 0 0,708 0,560 1,268
4 DL4ALI X17 0,088 0 1,000 1,088
5 DL3ARK X36 0,465 0 0,621 1,086
6 DE1MSA X30 0 0 1,000 1,000
6 DFØHQ X34 0 0 1,000 1,000
6 DL-2204589 X28 0 0 1,000 1,000
6 DL3TD X34 1,000 0 0 1,000



10 DL1AOB X16 0 0 0,966 0,966
11 DL2ARD X28 0,965 0 0 0,965
12 DL3ALI X17 0,935 0 0 0,935
13 DL1ARD X23 0 0 0,920 0,920
14 DH5AO X14 0 0 0,897 0,897
15 DF5AU X22 0 0 0,880 0,880
16 DL6AXI X10 0 0 0,862 0,862
17 DL1ALN X06 0 0 0,840 0,840
18 DL2AND X41 0 0 0,828 0,828
19 DH1DX X28 0,219 0 0,586 0,805
20 DE1SAT X23 0 0 0,800 0,800
20 DK8YY X16 0 0 0,800 0,800
22 DL1AXB X31 0 0 0,793 0,793
23 DH8DX X25 0,303 0 0,480 0,783
24 DL5WS X42 0 0 0,760 0,760
25 DLØSZM X31 0 0 0,759 0,759
26 DL5APW X26 0,219 0 0,517 0,736
27 DLØARN X10 0 0 0,724 0,724
28 DL5ARM X33 0 0 0,720 0,720
29 DL2AKT X17 0,554 0 0,160 0,714
30 DL3AWE X23 0 0 0,690 0,690
31 DL2AXM X39 0 0 0,680 0,680
32 DL3AMA X06 0,674 0 0 0,674
33 DKØTUI X30 0 0 0,655 0,655
34 DL5AUA X26 0,652 0 0 0,652
35 DL2ZN Z83 0 0 0,640 0,640
36 DE3PGS X06 0 0 0,600 0,600
36 DL1ART X10 0 0 0,600 0,600
38 DL1ALF X43 0 0 0,552 0,552
39 DL1AKL X28 0 0 0,520 0,520
40 DF0SA X26 0 0 0,517 0,517
41 DL1AZK X23 0 0 0,448 0,448
42 DL2AXJ X20 0 0 0,440 0,440
43 DE5OLI X30 0 0 0,400 0,400
43 DL6AWJ X23 0 0 0,400 0,400
45 DL1ASF X26 0 0 0,379 0,379
45 DL5ANS X23 0,019 0 0,360 0,379



47 DLØTHR THR 0 0 0,345 0,345
47 DL1AWB X30 0 0 0,345 0,345
49 DL1JHR X30 0 0,333 0 0,333
50 DL2ANM X39 0,326 0 0 0,326
51 DL3AKI X04 0 0 0,320 0,320
52 DL5AYI X02 0 0 0,280 0,280
53 DH1NAX X43 0 0 0,276 0,276
54 DL4AKA X02 0 0 0,207 0,207
55 DL3ARM X28 0,202 0 0 0,202
56 DL5AMF X22 0 0 0,200 0,200
57 DL5AKF X15 0,196 0 0 0,196
58 DL5AOJ X24 0,142 0 0 0,142
59 DL8AXJ X22 0 0 0,138 0,138
60 DL8ANI X02 0 0 0,103 0,103
61 DL1AVH X42 0 0 0,080 0,080
62 DL1AKZ Z90 0 0 0,040 0,040
63 DL1WA X28 0 0 0,034 0,034
64 DH5WB X30 0,019 0 0 0,019
65 DLØABG X39 0,011 0 0 0,011

Thüringer Contestpokal KW 99 - OV-Wertung -

Platz OV 10-m-
Wettb.

CW-
FD THR-

Cont.
Pokal-
Punkte

1 X28 2,617 0,424 4,031 7,072
2 X30 0,019 1,041 3,305 4,365
3 X23 0,019 0 3,618 3,637
4 X17 1,577 0 1,160 2,737
5 X26 0,871 0 1,413 2,284
6 X10 0 0 2,150 2,150
7 X06 0,674 0 1,440 2,114
8 X34 1,000 0 1,000 2,000
9 X16 0 0 1,766 1,766
10 X31 0 0 1,552 1,552
11 X22 0 0 1,218 1,218
12 X36 0,465 0 0,621 1,086
13 X39 0,337 0 0,680 1,017
14 X41 0 0 0,948 0,948
15 X14 0 0 0,897 0,897



16 X42 0 0 0,840 0,840
17 X43 0 0 0,828 0,828
18 X25 0,303 0 0,480 0,783
19 X33 0 0 0,720 0,720
20 Z83 0 0 0,640 0,640
21 X02 0 0 0,590 0,590
22 X20 0 0 0,440 0,440
23 X04 0 0 0,320 0,320
24 X15 0,196 0 0 0,196
25 X24 0,142 0 0 0,142
26 Z90 0 0 0,040 0,040

DFØSA von X26 aktivierte zum Thüringen-Contest den Sonder-DOK "1100SA" und 
DLØTHR wurde zum Thüringen-Contest durch den OV X30 aktiviert. Die Punkte wurden 
den jeweiligen Ortsverbänden gutgeschrieben.
73, 55 und noch viel Spaß bei den verschiedensten Contesten de Uwe, DL5AOJ

Ende des Thüringen-RS 40/99 vom 09.10.1999
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